
大会登録No. 1450 開催日： 2012/10/20 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 11:30

第 1 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(1)

認定競技No. 2 クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 中村　公子 0005469 メープルⅡ 0052723 シュタールジーク 61.710 (1) 58.684 (1) 60.921 (1) 60.438

2 3 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 56.710 (3) 57.105 (2) 57.368 (2) 57.061

3 2 七瀬　大 0022903 ルーナブランカ 0017563 蔵元ライディングアカデミー 57.105 (2) 54.868 (3) 54.605 (3) 55.526

得　　点　　率



大会登録No. 1450 開催日： 2012/10/20 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 11:40

第 2 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 1 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5294 審判名 白木 正康

M： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 中村　公子 0005469 ケルスヴリンデルック 0053620 シュタールジーク 63.552 (1) 59.868 (2) 62.631 (3) 62.017 115.0

1 8 中村　公子 0005469 サシャ 0052709 シュタールジーク 62.763 (2) 59.210 (4) 64.078 (1) 62.017 115.0

3 4 奥西　真弓 0014810 ラプソディ 0052151 名張乗馬クラブ 61.578 (4) 60.000 (1) 63.026 (2) 61.534

4 7 原田　喜市 0000230 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 61.710 (3) 59.605 (3) 58.947 (5) 60.087

5 1 原田　喜市 0000230 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク 60.657 (5) 57.500 (5) 59.210 (4) 59.122

6 5 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 59.736 (6) 55.000 (6) 56.052 (6) 56.929

7 6 七瀬　大 0022903 ディオスアルテミス 0053317 蔵元ライディングアカデミー 55.657 (7) 54.868 (7) 53.289 (8) 54.604

8 3 新田　恵理子 0025145 レディ 0055122 川棚乗馬クラブ 55.657 (7) 53.815 (8) 54.078 (7) 54.516

得　　点　　率



大会登録No. 1450 開催日： 2012/10/20 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 13:30

第 3 競技 競技名： 馬場馬術 Ⅴ(1)

認定競技No. 3 クラス： 馬場馬術競技第5課目

E： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

M： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 内田　雄一 0001027 カルロ 0055268 シュタールジーク 57.727 (3) 58.333 (1) 58.636 (1) 58.232

2 3 日樫　萌希 0026501 エリタージュ 0053705 ニッケＲＣクレイン加古川 59.393 (2) 56.818 (2) 57.878 (2) 58.029

3 5 白石　和也 0012886 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 60.151 (1) 56.515 (3) 57.121 (3) 57.929

4 1 白石　和也 0012886 ベストフェアリー 0053480 ニッケＲＣクレイン加古川 56.060 (4) 53.939 (4) 55.151 (4) 55.050

5 2 岡崎　光愛 0016472 カイテキＺ 0050545 岡山大学馬術部 53.181 (5) 50.151 (5) 51.969 (5) 51.767

得　　点　　率



大会登録No. 1450 開催日： 2012/10/20 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 17:15

第 4 競技 競技名： 馬場馬術 Ⅳ(1)

認定競技No. 4 クラス： 馬場馬術競技第4課目

E： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

M： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 59.545 (1) 60.454 (1) 63.030 (1) 61.009

2 4 桜井　尚子 0001806 ダグラス 0055421 スタールサクライ 58.181 (2) 58.787 (2) 59.393 (4) 58.787

3 11 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 57.575 (4) 57.878 (3) 59.848 (3) 58.433

4 13 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 57.727 (3) 56.666 (5) 58.333 (5) 57.575

5 10 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 55.303 (10) 55.151 (8) 61.818 (2) 57.424

6 1 眞田　舞 0011201 バロンチェスナ 0054403 眞田ライディングクラブ 56.363 (5) 57.272 (4) 57.727 (6) 57.120

7 14 中野　雅俊 0025769 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 55.757 (6) 55.303 (7) 57.424 (7) 56.161

8 7 有山　哲哉 0013133 ノルマンディー 0053566 ニッケＲＣクレイン加古川 54.848 (11) 55.454 (6) 56.969 (8) 55.757

9 12 眞田　舞 0011201 クライシス 0054436 眞田ライディングクラブ 55.757 (6) 54.696 (9) 56.515 (9) 55.656

10 9 沢田　崇弘 0013994 ジークパール 0055412 シュタールジーク 55.606 (8) 52.878 (12) 56.363 (10) 54.949

11 8 大竹　美穂 0023743 ランシアーノ 0023907 明石乗馬協会 55.454 (9) 53.030 (11) 55.151 (12) 54.545

12 6 新田　恵理子 0025145 太陽 0053895 川棚乗馬クラブ 52.727 (12) 53.939 (10) 55.909 (11) 54.191

13 5 鈴木　敦子 0017264 カプチーノＡ 0054289 シュタールジーク 51.515 (13) 50.757 (13) 51.666 (13) 51.312

3 原田　喜市 0000230 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク ＷＤ

得　　点　　率



大会登録No. 1450 開催日： 2012/10/20 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 12:00

第 5 競技 競技名： 馬場馬術 ⅢＡ(1)

認定競技No. 5 クラス： 馬場馬術競技第3課目

E： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 南　里奈 0025321 アルバⅡ 0055267 シュタールジーク 60.161 (1) 59.354 (3) 61.774 (2) 60.429

2 12 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 58.870 (3) 59.677 (2) 62.419 (1) 60.322

3 8 田原　明美 0014667 ジーォー・ギャラン 0023891 岡山大学馬術部 60.000 (2) 58.709 (5) 60.806 (3) 59.838 108

4 16 牧内　三長 0025318 マーラックス 0054389 シュタールジーク 58.870 (3) 60.161 (1) 60.483 (5) 59.838 107.5

5 2 松尾　尚子 0024086 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 58.709 (5) 59.193 (4) 60.645 (4) 59.515

6 13 安福　万紀子 0024213 風太 0052563 蒜山ホースパーク 57.096 (8) 58.064 (6) 58.870 (6) 58.010

7 5 川崎　早苗 0014809 デュバル 0053966 名張乗馬クラブ 58.709 (5) 55.967 (10) 56.935 (10) 57.203

8 17 中野　雅俊 0025769 ファウディ 0053924 ニッケＲＣクレイン加古川 57.096 (8) 57.580 (7) 56.774 (11) 57.150

9 6 村上　萌楓 0026501 ベストフェアリー 0054380 ニッケＲＣクレイン加古川 56.935 (10) 55.967 (10) 58.064 (7) 56.988

9 7 上田　耕太郎 0025713 チェスナットマン 0055411 ハーモニーファーム淡路 56.451 (11) 57.096 (8) 57.419 (8) 56.988

11 11 中地　順子 0025105 ノルマンディー 0053566 ニッケＲＣクレイン加古川 56.129 (12) 57.096 (8) 56.290 (13) 56.505

12 3 有山　哲哉 0013133 グッドキララ 0055425 ニッケＲＣクレイン加古川 57.580 (7) 54.193 (13) 57.258 (9) 56.343

13 9 桶土井　淑恵 0025768 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 55.161 (13) 54.193 (13) 56.612 (12) 55.322

14 15 國重　恵美 0017982 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 52.741 (15) 55.000 (12) 54.354 (14) 54.031

15 1 中野　雅俊 0025769 フェンリル 0053553 ニッケＲＣクレイン加古川 53.387 (14) 52.903 (15) 52.741 (15) 53.010

16 4 上田　晴香 0025908 ジークフロー 0052602 シュタールジーク 50.806 (16) 51.612 (16) 52.258 (16) 51.558

17 14 片山　智恵美 0015966 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク 39.516 (17) 45.483 (17) 44.677 (17) 43.225

得　　点　　率



第３７回兵庫県親善馬術大会Ⅰ：2012.10.20（第1日）

第 ６　競技 13:25

競技場タイプ 屋外

H.得点率 B.得点率

1 4 小田桐　真理 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 55.483 （4） 56.451 （1） 57.096 （1） 56.343

2 2 石坂　隆司 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 56.129 （3） 55.645 （3） 55.806 （2） 55.860

3 8 大川　由美子 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 56.774 （2） 54.677 （5） 55.645 （3） 55.698

9 川崎　敦子 ラベール 名張乗馬クラブ 56.935 （1） 53.064 （6） 54.677 （4） 54.892

7 福井　美佳 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 53.064 （7） 56.290 （2） 54.032 （7） 54.462

1 松尾　尚子 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 53.870 （6） 55.161 （4） 54.354 （5） 54.461

5 八田　健吾 ジークパール シュタールジーク 55.322 （5） 52.580 （7） 54.354 （5） 54.085

6 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 52.741 （8） 52.096 （8） 53.064 （8） 52.633

3 吉本　功一 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ 48.387 （9） 50.645 （9） 50.161 （9） 49.731

 最終得点率

飯尾 山﨑 阪田

山﨑　由紀子

公表時刻

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　　名 所　　　属
E.得点率 C.得点率 M.得点率

馬場馬術ⅢＡＡ（１）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

主任審判員署名



第３７回兵庫県親善馬術大会Ⅰ：2012.10.20（第1日）

第 ７　競技 公表時刻 15:15

競技場タイプ 屋外

H.得点率 B.得点率

1 19 松尾　紗央理 ジーオー・ギャラン 岡山大学馬術部 61.521 (2) 61.739 (1) 63.043 (1) 62.101

2 1 柏原　由恵 ポッキー 神戸乗馬倶楽部 61.739 (1) 59.130 (3) 60.000 (2) 60.289

open 4 渡辺　あゆみ ジークカール シュタールジーク 60.869 (4) 59.347 (2) 58.695 (4) 59.637

3 8 上田　耕太郎 チェスナットマン ハーモニーファーム淡路 61.304 (3) 57.608 (5) 58.913 (3) 59.275

4 7 姫田　泰壮 明青 明石乗馬協会 58.478 (5) 58.043 (4) 57.826 (6) 58.115

5 16 賀川　夏来 ランシアーノ 明石乗馬協会 56.086 (7) 55.217 (8) 58.478 (5) 56.593

9 上野　昌一 フェンリル ニッケＲＣクレイン加古川 57.391 (6) 55.869 (7) 56.086 (8) 56.448

open 2 松田　日向 昌幸 ハーモニーファーム淡路 54.782 (10) 56.086 (6) 55.217 (10) 55.361

17 上田　恭子 ジュリアス シュタールジーク 54.130 (13) 55.217 (8) 56.086 (8) 55.144

14 松井　久子 ドンディエゴ 蔵元ライディングアカデミー 55.217 (9) 52.608 (13) 56.521 (7) 54.782

5 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 56.086 (7) 53.695 (10) 53.695 (11) 54.492

6 石田　和子 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 54.782 (10) 53.695 (10) 53.043 (13) 53.840

13 金井　宗一 明青 明石乗馬協会 54.347 (12) 52.826 (12) 53.478 (12) 53.550

18 善倉　真佐恵 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ 53.913 (14) 52.608 (13) 51.739 (14) 52.753

10 安原　佑宇子 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 53.043 (15) 52.173 (15) 51.739 (14) 52.318

3 梅谷　英三 ファウディ ニッケＲＣクレイン加古川 51.739 (18) 52.173 (15) 51.739 (14) 51.883

15 西本　和美 バロンチェスナ 眞田ライディングクラブ 51.956 (17) 51.739 (17) 50.652 (17) 51.449

11 溝口　心 昌幸 ハーモニーファーム淡路 52.391 (16) 51.086 (19) 49.347 (19) 50.941

12 今村　由賀里 ファウディ ニッケＲＣクレイン加古川 50.000 (19) 51.521 (18) 50.217 (18) 50.579

WD 10 大黒　享子 ジークカール シュタールジーク

備考
山﨑 白木 井上

白木　正康

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　　名 所　　　属
E.得点率 C.得点率 M.得点率

 最終得点率

馬場馬術ⅢＢ（１）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ｂ

主任審判員署名



第３７回兵庫県親善馬術大会Ⅰ：2012.10.20（第1日）

第 8 公表時刻

競技場タイプ 屋内

H.得点率 B.得点率

open 1 柏原　由恵 ポッキー 神戸乗馬倶楽部 61.176 (2) 61.470 (1) 63.823 (1) 62.156

1 18 山肩　尚子 明英 明石乗馬協会 61.764 (1) 57.941 (3) 58.235 (5) 59.313

2 5 姫田　泰壮 明英 明石乗馬協会 59.705 (4) 60.000 (2) 57.941 (7) 59.215

open 9 中本　彩 昌幸 ハーモニーファーム淡路 59.117 (6) 57.941 (3) 59.705 (3) 58.921

3 6 羽田　日出人 モコミチ ハーモニーファーム淡路 60.882 (3) 56.764 (8) 57.352 (8) 58.332

4 12 松本　孝 陽斗 明石乗馬協会 58.529 (7) 57.058 (6) 59.117 (4) 58.234

open 3 中本　彩 ティム ハーモニーファーム淡路 57.058 (12) 57.058 (6) 60.000 (2) 58.038

5 20 高橋　亜岐 ダグラス スタールサクライ 59.705 (4) 57.647 (5) 56.764 (9) 58.038

2 佐々木　恵 陽斗 明石乗馬協会 57.352 (11) 54.117 (13) 58.235 (5) 56.568

4 柴原　基子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 57.941 (8) 55.882 (11) 55.588 (11) 56.470

11 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 57.647 (10) 56.470 (9) 53.529 (15) 55.882

19 北井　真奈江 昌幸 ハーモニーファーム淡路 56.470 (13) 53.823 (14) 56.176 (10) 55.489

7 古屋　志乃 ポッキー 神戸乗馬倶楽部 56.176 (14) 54.411 (12) 55.294 (12) 55.293

8 竹澤　順一 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 54.117 (15) 56.176 (10) 54.411 (13) 54.901

17 太田美代子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 57.941 (8) 53.235 (15) 52.941 (16) 54.705

14 三木　友美子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 53.235 (18) 51.470 (18) 53.823 (14) 52.842

13 上野　洋子 ティム ハーモニーファーム淡路 53.529 (16) 52.647 (16) 51.764 (17) 52.646

15 寺嶋　芳朗 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 53.529 (17) 52.352 (17) 50.294 (18) 52.058

EX 16 辻　実弥 サシャ シュタールジーク

WD 10 大黒　享子 ジークカール シュタールジーク

16時50分

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第２課目　２００９

C.得点率 M.得点率
順位 出番

E.得点率
総合観察選　　手　　名 馬　　匹　　　名 所　　　属  最終得点率

阪田

主任審判員署名 田村　秀一郎

競技　馬場馬術Ⅱ（１）

田村 飯尾



第３７回兵庫県親善馬術大会Ⅰ：2012.10.21（第２日） 飯尾　智仁

第 9 公表時刻 10:20

競技場タイプ 屋外

H.得点率 B.得点率

1 7 柴田　昌子 ランシアーノ 明石乗馬協会 58.235 (1) 62.647 (1) 60.588 (1) 60.490

2 9 山肩　尚子 明英 明石乗馬協会 57.352 (3) 60.882 (2) 58.529 (2) 58.921

3 2 柴原　基子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 56.764 (4) 58.529 (5) 57.941 (3) 57.744

4 14 羽田　日出人 モコミチ ハーモニーファーム淡路 57.941 (2) 59.705 (3) 55.294 (8) 57.646

open 4 辻　実弥 サシャ シュタールジーク 55.294 (6) 59.411 (4) 56.176 (5) 56.960

13 山下　美穂 明青 明石乗馬協会 55.000 (7) 56.764 (6) 55.588 (7) 55.784

6 古屋　志乃 ポッキー 神戸乗馬倶楽部 54.705 (8) 56.176 (8) 55.882 (6) 55.587

15 佐々木　恵 陽斗 明石乗馬協会 55.588 (5) 54.411 (10) 56.470 (4) 55.489

1 金井　宗一 明英 明石乗馬協会 54.705 (8) 56.470 (7) 55.000 (9) 55.391

3 北井　真奈江 昌幸 ハーモニーファーム淡路 54.117 (10) 56.176 (8) 54.117 (11) 54.803

5 竹澤　順一 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 52.647 (12) 54.411 (10) 54.705 (10) 53.921

8 太田美代子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 53.529 (11) 51.470 (13) 52.941 (12) 52.646

12 菱田　智子 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 51.470 (13) 54.117 (12) 50.588 (13) 52.058

11 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 47.058 (14) 50.000 (14) 48.529 (14) 48.529

WD 10 北井　香奈江 ティム ハーモニーファーム淡路

 最終得点率 総合観察
白木 飯尾 山脇

所　　　属
E.得点率 C.得点率 M.得点率

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　　名

競技　馬場馬術Ⅱ（２）

ＪＥＦ　馬場馬術競技　第２課目　２００９

主任審判員署名



第３７回兵庫県親善馬術大会Ⅰ：2012.10.21（第2日） 田村　秀一郎

第 10 公表時刻 13:10

競技場タイプ 屋外

H.得点率 B.得点率

1 17 上田　耕太郎 チェスナットマン ハーモニーファーム淡路 63.260 (1) 59.565 (2) 63.260 (1) 62.028

open 15 柏原　由恵 ポッキー 神戸乗馬倶楽部 61.521 (2) 58.913 (3) 60.434 (2) 60.289

2 5 岡崎　友愛 カイテキＺ 岡山大学馬術部 59.130 (3) 60.652 (1) 59.565 (3) 59.782

3 10 松井　久子 ドンディエゴ 蔵元ライディングアカデミー 55.869 (5) 57.173 (4) 55.652 (5) 56.231

4 11 賀川　夏来 明青 明石乗馬協会 55.434 (9) 55.869 (6) 56.956 (4) 56.086

5 7 松本　孝 陽斗 明石乗馬協会 56.521 (4) 56.521 (5) 54.565 (9) 55.869

13 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 55.869 (5) 55.652 (7) 55.434 (6) 55.651

9 安原　佑宇子 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 55.652 (7) 55.652 (7) 54.347 (11) 55.217

14 滝川　真理子 リプリー 蒜山ホースパーク 55.652 (7) 55.434 (9) 54.347 (11) 55.144

20 今村　由賀里 ファウディ ニッケＲＣクレイン加古川 55.434 (9) 53.695 (11) 55.434 (6) 54.854

2 石田　和子 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 55.217 (11) 53.695 (11) 55.000 (8) 54.637

19 佐田野　雅恵 明青 明石乗馬協会 54.130 (12) 54.565 (10) 54.565 (9) 54.420

18 辻　朱美 ポッキー 神戸乗馬倶楽部 52.608 (14) 53.478 (13) 51.739 (13) 52.608

8 上野　昌一 フェンリル ニッケＲＣクレイン加古川 53.913 (13) 50.000 (15) 49.130 (16) 51.014

16 善倉　真佐恵 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ 48.695 (15) 51.521 (14) 51.739 (13) 50.651

12 梅谷　英三 ファウディ ニッケＲＣクレイン加古川 48.478 (17) 49.347 (17) 50.217 (15) 49.347

3 溝口　心 昌幸 ハーモニーファーム淡路 46.956 (18) 49.565 (16) 48.695 (17) 48.405

6 西本　和美 バロンチェスナ 眞田ライディングクラブ 48.695 (15) 48.260 (18) 47.391 (18) 48.115

ＥＬ 4 上田　恭子 ジュリアス シュタールジーク () () ()

競技　馬場馬術ⅢＢ（２）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ｂ

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　　名 所　　　属  最終得点率 備考
山﨑 田村 渡辺

主任審判員署名

E.得点率 C.得点率 M.得点率



大会登録No. 1450 開催日： 2012/10/21 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 16:50

第 11 競技 競技名： 馬場馬術 ⅢＡ(2)

認定競技No. 6 クラス： 馬場馬術競技第3課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 南　里奈 0025321 アルバⅡ 0055267 シュタールジーク 59.354 (3) 60.967 (1) 59.677 (3) 59.999

2 5 田原　明美 0014667 ジーォー・ギャラン 0023891 岡山大学馬術部 59.516 (1) 60.806 (2) 59.032 (4) 59.784

3 6 松尾　尚子 0024086 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 59.516 (1) 59.193 (4) 60.161 (2) 59.623

4 8 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 59.193 (4) 57.741 (10) 60.322 (1) 59.085

5 1 有山　哲哉 0013133 グッドキララ 0055425 ニッケＲＣクレイン加古川 58.709 (5) 59.193 (4) 57.096 (12) 58.332

6 3 上田　晴香 0025908 ジークフロー 0052602 シュタールジーク 56.451 (11) 60.161 (3) 58.225 (7) 58.279

7 12 鷲尾　節子 0011134 ロードプルコ 0052758 名張乗馬クラブ 58.387 (6) 58.225 (8) 58.064 (8) 58.225

8 7 國重　恵美 0017982 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 57.258 (7) 58.870 (6) 58.387 (6) 58.171

9 2 川崎　早苗 0014809 デュバル 0053966 名張乗馬クラブ 57.096 (8) 58.387 (7) 56.612 (13) 57.365

9 13 安福　万紀子 0024213 風太 0052563 蒜山ホースパーク 56.935 (9) 56.129 (12) 59.032 (4) 57.365

11 9 上田　耕太郎 0025713 チェスナットマン 0055411 ハーモニーファーム淡路 56.290 (12) 57.903 (9) 57.419 (11) 57.204

12 4 村上　萌楓 0026501 ベストフェアリー 0053480 ニッケＲＣクレイン加古川 56.774 (10) 56.935 (11) 57.580 (9) 57.096

13 11 中地　順子 0025105 ノルマンディー 0053566 ニッケＲＣクレイン加古川 55.322 (13) 55.806 (13) 57.580 (9) 56.236

14 14 桶土井　淑恵 0025768 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 54.032 (14) 54.354 (14) 55.806 (14) 54.730

15 1 中野　雅俊 0025769 フェンリル 0053553 ニッケＲＣクレイン加古川 53.387 (15) 52.903 (15) 52.741 (15) 53.010

16 4 上田　晴香 0025908 ジークフロー 0052602 シュタールジーク 50.806 (16) 51.612 (16) 52.258 (16) 51.558

17 14 片山　智恵美 0015966 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク 39.516 (17) 45.483 (17) 44.677 (17) 43.225

得　　点　　率



第３７回兵庫県親善馬術大会Ⅰ：2012.10.21（第2日） 田村　秀一郎

第 12

競技場タイプ 屋外

H.得点率 B.得点率

1 2 川崎　敦子 ラベール 名張乗馬クラブ 57.258 (1) 57.258 (2) 55.483 (2) 56.666

2 3 小田桐　真理 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 54.354 (4) 57.096 (3) 55.967 (1) 55.805

3 1 石坂　隆司 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 55.967 (2) 56.774 (4) 54.193 (3) 55.644

6 福井　美佳 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 54.516 (3) 57.903 (1) 52.258 (5) 54.892

5 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 53.387 (5) 53.709 (6) 52.580 (4) 53.225

4 吉本　功一 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ 51.612 (6) 53.870 (5) 47.903 (6) 51.128

 最終得点率

渡辺 田村 阪田

主任審判員署名

16時55分

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　　名 所　　　属
E.得点率 C.得点率 M.得点率

競技　馬場馬術ⅢＡＡ（２） 公表時刻

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ



大会登録No. 1450 開催日： 2012/10/21 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 12:00

第 13 競技 競技名： 馬場馬術 Ⅳ(2)

認定競技No. 7 クラス： 馬場馬術競技第4課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 原田　喜市 0000230 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 63.636 (1) 66.515 (1) 63.030 (1) 64.393

2 2 牧内　三長 0025318 マーラックス 0054389 シュタールジーク 62.575 (2) 60.151 (4) 56.666 (11) 59.797

3 4 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 59.242 (3) 60.303 (3) 58.939 (3) 59.494

4 13 桜井　尚子 0001806 ダグラス 0055421 スタールサクライ 58.636 (4) 59.090 (6) 60.151 (2) 59.292

5 8 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 57.727 (6) 60.757 (2) 58.787 (4) 59.090

6 10 沢田　崇弘 0013994 ジークパール 0055412 シュタールジーク 58.636 (4) 58.636 (7) 58.333 (6) 58.535

7 12 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 55.606 (11) 59.242 (5) 58.636 (5) 57.828

8 11 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 57.727 (6) 57.424 (8) 57.878 (8) 57.676

9 7 新田　恵理子 0025145 太陽 0053895 川棚乗馬クラブ 56.060 (9) 56.212 (9) 58.030 (7) 56.767

10 9 大竹　美穂 0023743 ランシアーノ 0023907 明石乗馬協会 56.818 (8) 56.060 (10) 57.272 (9) 56.716

11 14 有山　哲哉 0013133 ノルマンディー 0053566 ニッケＲＣクレイン加古川 55.909 (10) 54.393 (11) 56.969 (10) 55.757

12 5 眞田　舞 0011201 クライシス 0054436 眞田ライディングクラブ 55.606 (11) 54.393 (11) 54.242 (12) 54.747

13 6 鈴木　敦子 0017264 カプチーノＡ 0054289 シュタールジーク 51.818 (13) 49.242 (13) 53.030 (13) 51.363

1 中野　雅俊 0025769 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 EL

得　　点　　率



大会登録No. 1450 開催日： 2012/10/21 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 12:45

第 14 競技 競技名： 馬場馬術 Ⅴ(2)

認定競技No. 8 クラス： 馬場馬術競技第5課目

E： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 内田　雄一 0001027 カルロ 0055268 シュタールジーク 59.545 (1) 57.575 (1) 60.757 (1) 59.292

2 3 日樫　萌希 0026501 エリタージュ 0053705 ニッケＲＣクレイン加古川 57.424 (3) 56.818 (3) 56.969 (3) 57.070

3 1 白石　和也 0012886 ベストフェアリー 0053480 ニッケＲＣクレイン加古川 58.787 (2) 56.515 (4) 55.757 (5) 57.019

4 5 白石　和也 0012886 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 56.969 (4) 57.121 (2) 56.515 (4) 56.868

5 4 藤本　和子 0002321 ラプソディ 0052151 名張乗馬クラブ 56.666 (5) 55.151 (5) 58.181 (2) 56.666

得　　点　　率



大会登録No. 1450 開催日： 2012/10/21 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 14:03

第 15 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 9 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 中村　公子 0005469 ケルスヴリンデルック 0053620 シュタールジーク 61.973 (2) 63.815 (1) 62.368 (1) 62.718

2 6 中村　公子 0005469 サシャ 0052709 シュタールジーク 63.684 (1) 63.815 (1) 60.131 (3) 62.543

3 2 桜井　尚子 0001806 ホーエンローエ 0055193 スタールサクライ 59.605 (3) 60.000 (4) 60.526 (2) 60.043

4 5 新田　恵理子 0025145 レディ 0055122 川棚乗馬クラブ 57.500 (4) 61.842 (3) 60.000 (4) 59.780

5 4 七瀬　大 0022903 ディオスアルテミス 0053317 蔵元ライディングアカデミー 54.868 (5) 58.684 (5) 55.131 (6) 56.227

6 3 眞田　舞 0011201 バロンチェスナ 0054403 眞田ライディングクラブ 53.684 (6) 56.842 (6) 56.052 (5) 55.526

得　　点　　率



大会登録No. 1450 開催日： 2012/10/21 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 14:50

第 16 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(2)

認定競技No. 10 クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

E： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

M： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 中村　公子 0005469 メープルⅡ 0052723 シュタールジーク 64.078 (1) 64.342 (1) 61.052 (1) 63.157

2 1 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 61.315 (2) 58.157 (2) 58.815 (2) 59.429

3 2 七瀬　大 0022903 ルーナブランカ 0017563 蔵元ライディングアカデミー 58.157 (3) 56.578 (3) 53.684 (3) 56.139

得　　点　　率



大会登録No. 1450 開催日： 2012/10/21 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 15:40

第 17 競技 競技名： JEF自由演技国体馬場馬術

認定競技No. 11 クラス： 自由演技国体馬場馬術課目

E： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

M： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 58.500 63.000 (1) 60.250 64.000 (1) 59.500 64.000 (1) 61.541

1 原田　喜市 0000230 イリ･キリアン 0050383 蒜山ホースパーク ＷＤ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 13:40

第 EXTRA－１ 競技 競技名： 学生賞典馬場馬術競技（１）

認定競技No. クラス： 馬場馬術競技第4課目

E： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 藤原　亮介 カイテキＺ 岡山大学馬術部 51.805 (3) 55.555 (1) 54.305 (1) 53.888

2 3 上野　進太郎 ヴィクター 関西大学馬術部 53.888 (1) 53.750 (2) 50.694 (2) 52.777

3 2 谷脇　恭平 マジョラムⅡ 関西大学馬術部 53.888 (1) 51.666 (3) 50.694 (2) 52.082

得　　点　　率

2012/10/20



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第37回兵庫県親善馬術大会(Ⅰ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 16:05

第 EXTRA－２ 競技 競技名： 学生賞典馬場馬術競技（２）

認定競技No. クラス： 馬場馬術競技第4課目

E： 会員番号 審判名 白木　正康

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 谷脇　恭平 マジョラムⅡ 関西大学馬術部 54.722 (1) 54.305 (1) 56.111 (1) 55.046

2 2 上野　進太郎 ヴィクター 関西大学馬術部 53.888 (2) 51.111 (2) 54.861 (2) 53.286

2012/10/21

得　　点　　率


